
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1362-2016-544101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 200/2016 

 

DODATEK č. 2  
ke smlouvě o dílo  ze dne 12. 10. 2016 

na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Staré Město 

u Moravské Třebové“ (dále jen „KoPÚ“), včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro 

obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru 

nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM, kterou uzavřely níže uvedené strany 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), v souladu se 

zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

pro Pardubický kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 

kraj  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí pobočky Svitavy 

 Ing. Libor Sabáček, odborný rada  

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

    

Tel.: +420 725 184 843  

E-mail: l.sabacek@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel:  Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů a 

projektantů  

sídlo: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený: Ing. Vladimírem Duškem – zástupcem společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxx 

 xxx 

Tel.: +420 495 514 690, 603 265 776  

E-mail: geoplan.vd@centrum.cz 

ID DS: yha9ftx  

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Hradec Králové  

Číslo účtu: 466349511/0100   

IČ: 18844031  

DIČ: xxx  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  není 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Vladimír Dušek 



Stránka 2 z 3 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona                  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU č. 2 

Zhotovitel žádostí ze dne 17. 9. 2018 písemně požádal o navýšení počtu měrných jednotek, a to v bodě 

přílohy ke smlouvě o dílo - hlavní celek 3.2. Návrhové práce, dílčí část 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, o 30 

MJ. 

Společnost Geoplan Hradec Králové uvádí jako důvod dodatečné požadavky sboru zástupců na 

technická řešení problémových lokalit. V těchto lokalitách bylo nutné vypracovat výkresy liniových 

staveb pro stanovení plochy záboru půdy stavbami.   

 

SPÚ, Pobočka Svitavy výše uvedenou žádost posoudil kladně a potvrzuje oprávněné požadavky sboru 

zástupců, čímž se přispěje k naplnění cílů prováděných pozemkových úprav. 

Z důvodů uvedených v předmětu dodatku č. 2 se v příloze ke smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku, mění počet měrných jednotek následovně: 

Dílčí část 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami – počet měrných jednotek se mění z 100 MJ na 130 MJ, tj 

navýšení o 3600,00 Kč bez DPH (30 MJ po 120,00 Kč bez DPH). 

Pro dodatečné služby, které budou v rozsahu 30 měrných jednotek pro dílčí část 3.2.1.2 je termín plnění 

stanoven do 31.10. 2018.   

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) platným od 24.5.2016 a 

účinným od 25.5.2018 se do článku X. smlouvy o  dílo – Ochrana informací Státního pozemkového 

úřadu vkládá bod 10.9, jímž je smlouva o dílo doplněna o následující text: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel přístup k 

informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, včetně 

osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně 

osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních předpisů, 

zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí. 

Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho 

obsahem souhlasí. 



Stránka 3 z 3 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

 

V Pardubicích dne: 5.10.2018     V Hradci Králové dne: 3.10.2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

……………………………                                                     ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera                                                                       Ing. Vladimír Dušek  

ředitel Krajského pozemkového úřadu                                            zástupce společnosti  

pro Pardubický kraj                                                                         Geoplan Hradec Králové 

  


